



ПРИКАЗ

30 мая 2018 года

№ 39/1

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 01 декабря 2017 года № 77

На период отсутствия начальника административно-финансового отдела А.О. Гелерт и производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай от 01 декабря 2017 года № 77 «Об утверждении плана внутреннего финансового контроля и плана внутреннего финансового аудита на 2018 год» следующие изменения:

а) в таблице Приложения № 1 в позициях 1, 3 в графе 6 «ответственные исполнители» слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» заменить на слова «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

б) в таблице Приложения № 1 в позиции 2 в графе 6 «ответственные исполнители» слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» - исключить, слова «Ю.С. Тырышева - бухгалтер» заменить на слова «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

в) в таблице Приложения № 3:

в разделах 1-4 в графе 3 «должностное лицо, ответственное за выполнение операции», в графе 5 «должностное лицо, осуществляющее контрольное действие» слова «Ю.С. Тырышева - бухгалтер» заменить на слова «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

в позициях 5.2., 6.1., 6.2. в графе 3 «должностное лицо, ответственное за выполнение операции», в графе 5 «должностное лицо, осуществляющее контрольное действие» слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» заменить на слова «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

в позициях 7.1., 8.1., 8.2., в графе 3 «должностное лицо, ответственное за выполнение операции» слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» - исключить, слова «Ю.С. Тырышева - бухгалтер»

заменить на слова «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

в позиции 8.3. в графе 3 «должностное лицо, ответственное за выполнение операции», в графе 5 «должностное лицо, осуществляющее контрольное действие» слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» исключить, слова «Ю.С. Тырышева - бухгалтер» заменить словами: «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

д) в графе 4 «должностное лицо, ответственное за выполнение операции (ФИО, должность)» таблицы Приложения № 4:

в позициях 1.1., 2.1., 3.1., 4.1. слова «Ю.С. Тырышева - бухгалтер» заменить словами: «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;


в позициях 5.1., 6.1. слова «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела» заменить словами: «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела»;

в позиции 7.1. слова: «А.О. Гелерт» исключить;

в позиции 8.1 слова: «А.О. Гелерт» исключить, слова: «А.О. Гелерт - начальник административно-финансового отдела, Ю.С. Тырышева - бухгалтер» заменить словами: «Ю.С. Тырышева – и.о. начальника административно-финансового отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель



Р.К. Сагдыева